
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-24 20:46:09

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47003532 - ENTRE RÍOS

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Publicación de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

736817  8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47090325   LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO

3 - 47090374   MAESTRO CLAUDIO LOPEZ

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47007483   EL GLOBO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BLANCO  EL AZZAOUI, FRANCISCO JAVIER

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 6
0

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

455271  8,001 - 47003532   ENTRE RÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

YURCHAK  NO TIENE, MIGUEL ANGEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
1

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

748298

208993

697366

459389

755289

245150

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 16,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 20,00

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47003325   JOSÉ ZORRILLA

3 - 47006454   GONZALO DE BERCEO

4 - 47006090   LEÓN FELIPE

5 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47006090   LEÓN FELIPE

3 - 47006454   GONZALO DE BERCEO

4 - 47003441   MIGUEL ÍSCAR

5 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47006454   GONZALO DE BERCEO

3 - 47006090   LEÓN FELIPE

4 - 47003325   JOSÉ ZORRILLA

5 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47003325   JOSÉ ZORRILLA

3 - 47006090   LEÓN FELIPE

4 - 47006454   GONZALO DE BERCEO

5 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AOUCHAH  , JANNAT

HERNÁNDEZ  FUERTES, MAIKEL

HERNÁNDEZ  JIMÉNEZ, YEREMI

HERNÁNDEZ  VICENTE, JESÚS

MEDRANO  DIONICIO, EDUARD KEVIN

MUÑOZ  ARRANZ, ALEJANDRA MÍA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 36
7

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

455272  8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47003532   ENTRE RÍOS

2 - 47006454   GONZALO DE BERCEO

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47006090   LEÓN FELIPE

5 - 47003325   JOSÉ ZORRILLA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

YURCHAK  NO TIENE, DAMIR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 36
7

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE SOTO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUDTipificación y/o determinación: 

Otros


