

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-24 20:46:09

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

PROCESO UNIFICADO LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año: 2024

Fase actual: Publicación de los puntos de baremación

Tipo Solicitud: Proceso Unificado

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Provincia: VALLADOLID

Centro: 47003532 - ENTRE RÍOS

Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Orden: Apellidos, Nombre del alumno



Página: 2 de 7

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

			Apdos. p	ountuables	genéricos			Apdos. puntuables específicos				
Nº Solicitud	Alumno	Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
736817	BLANCO EL AZZAOUI, FRANCISCO JAVIER **,**	** **	**,**	** **	**,**	1 - 47003532 ENTRE RÍOS	** **	** **	** **	** **	8,00	
						2 - 47090325 LA ESCUELITA	DEL VIEJO COSO **,**	**,**	**,**	**,**	8,00	
						3 - 47090374 MAESTRO CLA	UDIO LOPEZ **,**	**,**	**,**	**,**	8,00	
						4 - 47012193 CASCABEL	** **	**,**	**,**	**,**	8,00	
						5 - 47007483 EL GLOBO	** ** ,	**,**	** **	** **	8,00	



Página: 3 de 7

0

6

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

Apdos. puntuables específicos

Apdos. puntuables genéricos

N° Solicitud Alumno Otros Renta F. Num. Discap. Centro Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras Total



Página: 4 de 7

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

								M. 20FICLION	3 QUE UPI	AN AL CI	ENTRU:	7	
				Apdos. p	untuables g	genéricos			Apdos. punt	uables es _l	pecíficos		
Nº Solicitud	Alumno		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/	Γu Proxim.	Herm.	Otras	Total	
455271	YURCHAK NO TIENE. MIGUEL ANGEL *	* **	** **	**,**	** **	** **	1 - 47003532 ENTRE RÍOS	** **	** **	** **	** **	8,00	•



Página: 5 de 7

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 1

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 7
N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 36

		Г	Apdos. puntuables genéricos						A	pdos. puntuables específico		pecíficos	
Nº Solicitud	Alumno		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro		Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
748298	AOUCHAH , JANNAT	** **	**,**	**,**	** **	**,**	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	** **	**,**	**,**	**,**	16,00
							2 - 47003325 JO	OSÉ ZORRILLA	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 47006454 G	ONZALO DE BERCEO	** **	** **	** **	** **	8,00
							4 - 47006090 LE	EÓN FELIPE	** **	**,**	**,**	** **	8,00
							5 - 47003544 A	MOR DE DIOS	** **	** **	** **	**,**	8,00
208993	HERNÁNDEZ FUERTES, MAIKEL	**,**	**,**	**,**	** **	**,**	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	**,**	** **	** **	**,**	16,00
697366	HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, YEREMI	** **	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	** **	**,**	**,**	**,**	8,00
							2 - 47006090 LE	EÓN FELIPE	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 47006454 G	ONZALO DE BERCEO	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							4 - 47003441 M	IIGUEL ÍSCAR	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							5 - 47003544 A	MOR DE DIOS	** **	** **	** **	** **	8,00
459389	HERNÁNDEZ VICENTE, JESÚS	**,**	**,**	** **	**,**	**,**	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	** **	**,**	**,**	**,**	8,00
							2 - 47006454 G	ONZALO DE BERCEO	** **	**,**	**,**	** **	8,00
							3 - 47006090 LE	EÓN FELIPE	** **	**,**	**,**	** **	8,00
							4 - 47003325 JO	OSÉ ZORRILLA	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							5 - 47003544 A	MOR DE DIOS	** **	** **	**,**	** **	8,00
755289	MEDRANO DIONICIO, EDUARD KEVIN	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	** **	**,**	**,**	**,**	16,00
							2 - 47003325 JO	OSÉ ZORRILLA	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 47006090 LE	EÓN FELIPE	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							4 - 47006454 G	ONZALO DE BERCEO	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							5 - 47003544 A	MOR DE DIOS	** **	** **	** **	** **	8,00
245150	MUÑOZ ARRANZ, ALEJANDRA MÍA	** **	**,**	**,**	** **	** **	1 - 47003532 E	NTRE RÍOS	** **	** **	**,**	**,**	20,00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



Página: 6 de 7

7

36

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 1

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

		ii oolongaa qalan miinla olonno.										
			Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos				
Nº Solicitud	Alumno	Otro	s Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
455272	YURCHAK NO TIENE, DAMIR **,	** ** **	** **	** **	** **	1 - 47003532 ENTRE RÍOS	** **	** **	**,**	**,**	8,00	
						2 - 47006454 GONZALO DE BERCEO	** **	**,**	**,**	**,**	8,00	
						3 - 47004871 MIGUEL DELIBES	** **	**,**	**,**	**,**	8,00	
						4 - 47006090 LEÓN FELIPE	** **	**,**	**,**	** **	8,00	
						5 - 47003325 JOSÉ ZORRILLA	** **	**,**	**,**	**,**	8,00	



Página: 7 de 7

LISTADO DE BAREMACIÓN 47003532 - CEIP ENTRE RÍOS

Dirección: CALLE SOTO S/N . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: PRIMARIA / PRIMARIA / 4

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

Apdos. puntuables específicos

Nº Solicitud Alumno Otros Renta F. Num. Discap. Centro Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras Total

Apdos. puntuables genéricos